
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLINO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.27 del 30.07.2019

Determinazioni.

Lb"* dr".iludi.,iannove, il giorno trenta del mese di luglio, alle ore 20,40, nella sala

conferenze del castello Biondi Mona. Alla prima convocazione in sessione

straordinaria, che è stata partecipata ai Sigg. consiglieri a norma di legge, risultano

CONSIGLIERI Pres. Ass. CONSIGLIERI Pres. Ass.

DI SABATO Vincenzo x DI PIETRO Rosario

Marino

x

INDELLI Enrico x COVINO Domenico x

DI PIETRO Giuseppe x DI SANTO Maria
Concetta

x

CICCONE Franco x DI PIETRO Gerardo x

CAPUTO Lucia x CAPUTO Fiorella x

COVINO Giuseppe Dino x

PRESENTI n. l0 ASSENTI n. t

Presiede I'adunanza il dott. Vincenzo Di Sabato, nella sua qualità di Sindaco'

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la

seduta ed invita i Consiglieri a deliberare sull'oggetto sopra indicato'

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i pareri resi ai sensi dell'art.49 del D. L. vo l8 agosto 2000, n.267, cosi come di

seguito riportati:

Per la regolarità tecnica: favorevole.

Per la regolarità contabile: favorevole.



Chiede ed ottiene la parola il consigliere Gerardo Di Pietro, il quale fa istanza di rinvio della

trattazione del presente punto iscritto all'ordine del giomo consiliare in quanto la proponente,

consigliere Di Santo Maria Concetta, è assente per un impegno imprevisto.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la richiesta del consigliere Gerardo Di Pietro;

All'unanimita dei presenti ;

DELIBERA

t di rinviare alla prossima seduta consiliare l'argomento: "Esame istanza consigliere comtmale Maria
, Concetta Di Santo. Determinazioni".

Il consigliere Di Pietro Rosario Marino chiede alla minorarza se la richiesta di verifica della

compatibilita del consigliere Oiccone debba inlendersi come proposta da tutti i consiglieri di

minoranza o solo dal capogruppo. Il Consigliere Di Pietro Gerardo precisa che si è trattato di

un'iniziativa a titolo personale del consigliere Di Santo.



Lelto e soltoscrilto:

IL PRESIDENTE
F.lo Vincenzo Di Sabalo

IL SEGRETAR]O COMUNALE
F.to Nicola De Vito

Il sotlos c r it to Segrelar io Co mu nale :

Visto l'Art 124, primo comma del T.U.E.L. 18. 8.2000, n. 267:

Visto l'Art. 3 C. I 8 e 54 legge 244/2007 ;

Vkti gli atti d'fficio:

ATTESTA

Che lo presente deliberazione viene aLfissa oll'albo pretorio comunale per

quindici giorni consecutivi dol 06 agosto 2019. cosi come prescritto dallo

vigente normotivo;

Dollo residenu municipole li 06agosto20l9

IL SEGRETAR]O COMANALE

l.to De Wto Nicola

Copio conlorme oll'originole, in cana libero, per uso qmministrativo.

Li 06 agosto 2019

E Dt MORRA DE SANCTIS (AV)

7,:tktrr::T4:;sf,§tf

COMUN
PUBBLI
D^L06
OPPOS

IL MESSOIL SEGRETARIO COMUNALI


